ПРОТОКОЛ № 2
заседания конкурсной комиссией о признании участника отбора победителем

отбора по предоставлению грантов в форме  субсидий  субъектам малого и

среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной

программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»

20.11.2024 г. 15 ч. 00 мин.

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области (2-ой этаж)

Присутствовали:

- Калмыков Михаил Захарович – Глава муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области, председатель комиссии;

- Хрисанкова Ирина Сергеевна – Начальник Финансово-

экономического отдела Администрации муниципального образования,

заместитель председателя;

- Волгина Нина Анатольевна – ведущий специалист Финансово-

экономического отдела Администрации муниципального образования,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Саулина Галина Александровна – заместитель Главы муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области;

- Конюхова Ирина Валерьевна – Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования;

- Ларионова Елена Александровна – ведущий специалист Финансово-

экономического отдела Администрации муниципального образования;

- Кожевникова Татьяна Викторовна – специалист 1 категории

Финансово-экономического отдела Администрации муниципального

образования.

Повестка дня:

1. О признании  участника отбора победителем отбора в соответствии с

Порядком предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной

программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области» к

Постановлению от 09.07.2024 г. № 213.

Конкурсная комиссия: рассмотрев пакет документов, оценив бизнес-

проект, подготовив сводную информацию и сформировав рейтинговую

таблицу от нижеперечисленных субъектов малого и среднего

предпринимательства на участие в отборе по предоставлению грантов в

форме субсидий:

-  ИП Ляпина Ивана Александровича (ИНН 672510452094)

-  ИП Цыганкова Алексея Александровича (ИНН 670200187830)

-  ИП Покровской Галины Викторовны (ИНН 670200112591)

Решили: Признать участниками отбора победителями отбора по

предоставлению грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области», а

именно:

- ИП Ляпина Ивана Александровича;

- ИП Цыганкова Алексея Александровича;

- ИП Покровскую Галину Викторовну.

Решение о признании участниками отбора победителями отбора

разместить на официальном сайте Администрации муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области» в течении 2-х

рабочих дней со дня принятия данного решения.

Голосовали «единогласно».

Подписи членов комиссии